

OKS Service A/S

**Naverland 2
2600 Glostrup**

CVR-nr. 15 20 82 36

Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

23. april 2025

Kim Rejnholt Mortensen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2023/24

(33. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

OKS Service A/S
Naverland 2
2600 Glostrup

CVR-nr.

15 20 82 36

Regnskabsår

1. oktober - 30. september

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i rengørings- og dermed beslægtet servicevirksomhed.

Selskabets bestyrelse

Karina Rejnholt Mylin (formand)
Kim Rejnholt Mortensen
Jørn Poulsen

Selskabets direktion

Kim Rejnholt Mortensen

Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vojensvej 11
2610 Rødovre
CVR.nr. 39 40 81 98

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i rengørings- og dermed beslægtet servicevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 493.841, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
Bruttofortjeneste		8.870.803	8.542
Personaleomkostninger	1	-8.103.340	-7.708
Afskrivninger		<u>-150.805</u>	<u>-43</u>
Resultat af primær drift		616.658	791
Finansielle indtægter	2	31.264	18
Finansielle omkostninger		<u>-8.921</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat		639.001	804
Skat af årets resultat		<u>-145.160</u>	<u>-177</u>
Årets resultat		<u>493.841</u>	<u>627</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		800.000	0
Overført resultat		<u>-306.159</u>	<u>627</u>
		<u>493.841</u>	<u>627</u>

BALANCE 30. september 2024

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Immaterielle anlægsaktiver			
Rettigheder		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		904.545	354
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		46.217	46
Anlægsaktiver i alt		<u>950.762</u>	<u>400</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Materialelager		227.910	209
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.370.246	1.966
Andre tilgodehavender		29.230	71
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		826.898	645
Udskudt skatteaktiv		0	0
Selskabsskat		0	0
Periodeafgrænsningsposter		72.730	22
		<u>2.299.104</u>	<u>2.704</u>
Likvide beholdninger		<u>723.711</u>	<u>745</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.250.725</u>	<u>3.658</u>
Aktiver i alt		<u>4.201.487</u>	<u>4.058</u>

BALANCE 30. september 2024

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		677.603	984
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>800.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>1.977.603</u>	<u>1.484</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>58.000</u>	<u>18</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	3	<u>598.446</u>	<u>599</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		263.278	252
Selskabsskat		105.160	31
Anden gæld		1.187.719	1.665
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>11.281</u>	<u>9</u>
		<u>1.567.438</u>	<u>1.957</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.165.884</u>	<u>2.556</u>
Passiver i alt		<u>4.201.487</u>	<u>4.058</u>
Eventualposter m.v.	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober	500.000	983.762	0	1.483.762
Overført af årets resultat		<u>-306.159</u>	<u>800.000</u>	<u>493.841</u>
Egenkapital 30. september	<u>500.000</u>	<u>677.603</u>	<u>800.000</u>	<u>1.977.603</u>

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.		
1. <u>Personaleomkostninger</u>				
Lønninger	7.122.560	6.640		
Pensioner	684.224	741		
Sociale omkostninger	296.556	327		
	<u>8.103.340</u>	<u>7.708</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>29</u>		
2. <u>Finansielle indtægter</u>				
Tilknyttede virksomheder	21.867	17		
Bankmellemværender	9.397	0		
Andre finansielle indtægter	0	1		
	<u>31.264</u>	<u>18</u>		
3. <u>Langfristede gældsforpligtelser</u>				
	01.10.2023 gæld i alt tkr.	30.09.2024 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	<u>599</u>	<u>598.446</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 84.

Selskabet har indgået leasingaftale om operationel leasing. Leasingforpligtelse udgør max. tkr. 23.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BRM Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
